Baumer Group
International Sales
P.O. Box · Hummelstrasse 17 · CH-8501 Frauenfeld
Phone +41 (0)52 728 1122 · Fax +41 (0)52 728 1144
sales@baumer.com · www.baumer.com
Finden Sie Ihren Partner vor Ort:
www.baumer.com/worldwide Te
ch

Hygiene- und Washdown-Design mit Schutzart IP 69K und proTect+
Dichtigkeitskonzept sowie im Kunststoffgehäuse.
Beschreibung Bestellbezeichnung* Reichweite
Ultra-Subminiaturbauform, Rotlicht, Teach-in am Gerät FNCK 07P6910/KS35A 45 mm
Kurze Ansprechzeit, Rotlicht, Teach-in am Gerät FNDK 14P6910/S14 200 mm
Kunststoffgehäuse, hohe Reichweite, Rotlicht, IO-Link FNDK 14G6904/S14/IO 800 mm
Schalen-/PET-Flaschenerkennung, Kunststoffgehäuse, Rotlicht FNDK 14G6902/S14/IO 800 mm
Folienerkennung, Kunststoffgehäuse, Rotlicht FNDK 14G6903/S14/IO 800 mm
Washdown-/Hygiene-Design, Edelstahlgehäuse, Rotlicht, IO-Link (optional) FNDR 14G6901/S14 / FNDH 14G6901/KS34A 800 mm
Schalen-/PET-Flaschenerkennung, Washdown-/Hygiene-Design,
Edelstahlgehäuse, Rotlicht, IO-Link (optional)
FNDR 14G6902/S14 / FNDH 14G6902/KS34A 800 mm
Folienerkennung, Washdown-/Hygien-Design, Edelstahlgehäuse, Rotlicht,
IO-Link (optional)
FNDR 14G6903/S14 / FNDH 14G6903/KS34A 800 mm
* Auswahl. Weitere Varianten verfügbar.
Sicher, komfortabel
und zuverlässig
SmartReflect™ – die Lichtschranken-Innovation